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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder: produktionsområde,
lagerfaciliteter, ingen anmærkninger. Mundtligt gennemgået
procedurer for affaldshåndtering. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler med udstyr og inventar, herunder : produktionsområde,
ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse opbevaringstemperatur og opvarmning.
Vejledt om at notere når der modtages mad fra anden
godkendt virksomhed.
Kontrolleret: Dokumentation af nedkøling. Følgende er
konstateret: Der er enklelte nedkølingskontroller som er
opsartet under 65 grader. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om nedkølingsregler
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 60-90 % er overholdt, herunder balanceopgørelse fra oktober 2018 til og med
september 2019, forekomst af økologiske fødevarer er noget lavet, idet at der midlertidigt modtages mad
udefra. Anprisning med spisemærket. Vejledt om evt. at anvende fødevarestyrelsens sammetællingsark ifb. med
opgørelse af økologiprocent når der modtages mad fra 2 forskellige leverandører.


